	Finished Product Specification Sheet	Issued Date 4/19/23	Page 1 of 3
	Code SPEC-40-98-2.3.5.1	Supersedes Date 01/03/23	Version No. 1

Document Code: **TDS-056** Del Real Product Code: 500-5
Product Description: **Salsa Roja**
Product Type: Fully Cooked, Not Shelf Stable Item

INGREDIENT DECLARATION

Tomatillo, Chipotle adobado (Water, Chipotle pepper, Tomato paste, Canola oil, Cane sugar, Salt, Modified Corn starch, Distilled vinegar, Spices), Jalapeno peppers (jalapeno peppers, water, vinegar, and salt), Chili peppers, Salt, Garlic powder, Water.

PHYSICAL/CHEMICAL ANALYSIS

Foreign Materials	Absent
Weight	4.0 Pounds per package
Solid to Liquid Ratio	N/A
Color	Dark Red
Chemicals	Absent

PACKAGING:

Packaging complies with USDA and FDA requirements.
Package Count 1 each
Package Material 5-gauge High Barrier polyethylene Film
Weight / Bag 4 lbs
Case Count 3 bags
Net Case Weight: 12.0 lbs
Gross Case Weight: 13.5 lbs
Corrugated Box Dimensions: 10 x 10 x 7 (PC 8095 [12DE08])
Box Cube: 0.41 Cubic feet
Pallet Array: 16 tie x 5 high (80 cases / pallet)

CODE DATING

Shelf life: Production: 75 days, Refrigerated (32°-40° F)
Once bag is opened: 3 days, store refrigerated (32°-40° F) in a closed container
Pouch Format: Mira Loma: Batch # [Year (YY) + Julian Date (JJJ)] + Item # + ML + Shift + W.I.P Batch#
Moore: Batch # [Year (YY) + Julian Date (JJJ)] + Item # + MO + Shift + W.I.P Batch#
Master Case Format: Pack Date + Use or freeze by date + Batch #

STORAGE

Keep Refrigerated Min 32° F - Max 40° F

MICROBIOLOGICAL

SPC	≤ 10,000 cfu/g
Coliforms	≤ 100 cfu/g
Yeast & Mold	≤ 100 cfu/g



Finished Product Specification Sheet

Issued Date
4/19/23

Page
2 of 3

Code
SPEC-40-98-2.3.5.1

Supersedes Date
01/03/23

Version No.
1

Document Code: **TDS-056**
Product Description:
Product Type:

Del Real Product Code: 500-5
Salsa Roja
Fully Cooked, Not Shelf Stable Item

LABELING

500-5
Salsa Roja/Salsa Red
Same as Salsa Quemada Hot
Ingredient Statement
Net Weight 12.00 LBS
Keep Refrigerated
Mfg by: DEL REAL FOODS LLC
MIRA LOMA, CA 91752
UPC 8 29793 05005 0

NUTRITIONAL DATA:

Nutrition Facts

About 52 servings per container
Serving size 2 Tbsp (35g)

Amount per serving
Calories 10

% Daily Value*


Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
<i>Trans</i> Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 220mg	10%
Total Carbohydrate 2g	1%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 2g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 0g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 4mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 81mg	2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

ALLERGEN STATEMENT: None.

REHEATING INSTRUCTIONS: None (N/A)

	Finished Product Specification Sheet	Issued Date 4/19/23	Page 3 of 3
	Code SPEC-40-98-2.3.5.1	Supersedes Date 01/03/23	Version No. 1

Document Code: **TDS-056**
Product Description:
Product Type:

Del Real Product Code: 500-5
Salsa Roja
Fully Cooked, Not Shelf Stable Item

MASTER CASE LABEL:

Pack Date: 01/11/19 500-5 03

**SAME AS SALSA QUEMADA HOT
SALSA ROJA / SALSA RED**

INGREDIENTS: Tomatillo, Chipotle adobado (water, chipotle peppers, tomato paste, canola oil, cane sugar, salt, modified corn starch, distilled vinegar, spices), Jalapeno peppers (jalapeno peppers, water, vinegar, salt), Chili peppers, Salt, Garlic powder, Water.

NET WEIGHT: 12.00 lbs (3 / 4LBS)

KEEP REFRIGERATED

Use or Freeze By:
MM/DD/YY



Batch #YYJJJ

PRODUCED BY DEL REAL FOODS, MIRA LOMA, CA 91752

GENERAL REQUIREMENTS:

As a producer of products regulated by the United States Food and Drug Administration, Del Real Foods certifies that all manufacturing, processing, packing of human food is performed in strict adherence to FDA guidelines and regulations, and SQF Ed. 9 Code as set forth in the Current Good Manufacturing Practices regulations. Del Real Foods further certifies that the finished product will be in compliance to all customer specifications, quality assurance requirements, state and local regulations and the Federal Food, Drug and Cosmetic Act, including all revisions and amendments pertaining thereto.